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Modus des Wettbewerbs

es gibt 17 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 17 Fechter

3 Runde/n (2 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein

17 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 17 Fechter

3 Runde/n (2 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein

16 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (anwesend, alphabetisch - 17)

NAME Vorname

DETTMAR Uwe
FISCHER Uwe
GARBE Marc-Stephan
GERULAT Alexander
KELLNER Andre
LEIMERT Nicky
MAIWALD Ole-Hans
MULLER Dirk
OSWALD Gerd
PANNER Franz-Ulrich
RANDOLPH Wolfgang
SAORTAY Sandor
SCHATZKE Riidiger
SCHMACK Torsten
SCHWARZE Diethelm
SCHWARZE lJiirgen
VIEWEG Christian

Verein

FG MERSEBURGER RABEN
FECHTCENTRUM HALLE
TSV BERLIN-WITTENAU
SC BAD SAAROW

FG MERSEBURGER RABEN
FECHTCENTRUM HALLE
BSG STAHL NORDHAUSEN
USC VIADRINA FRANKFURT
USC MUNCHEN

TSV ZALLA-MEHLIS

FG MERSEBURGER RABEN
SV ASCHESLEBEN
FECHTCENTRUM HALLE
FECHTCENTRUM HALLE
SV HALLE

FG MERSEBURGER RABEN
FSG GREPPIN

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
HUN
GER
GER
GER
GER
GER

International Offene Landesmeisterschaft Senioren Merseburg

Jahrgang

22/4/1962
28/5/1964
11/1967
3/8/1970
8/8/1970
22/5/1972
1/9/1964
16/9/1960
2/6/1949
11/1961
31/1/1937
2/5/1964
3/7/1968
25/3/1969
23/5/1955
3/2/1967
14/7/1950

RIPI
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00 Bahn Nr 1
S/G Index GT Platz

LEIMERT Nicky FECHTCENTRUM HALLE 1 2 1 3 0/4 -13 7 5
PANNER Franz-Ulrich TSV ZALLA-MEHLIS \Y 4 4 \Y 2/4 3 18 2
OSWALD Gerd USC MUNCHEN \Y \Y \Y \Y 4/4 10 20 1
SCHWARZE Jiirgen FG MERSEBURGER RABEN |V \Y 2 4 2/4 1 16 3
GARBE Marc-Stephan TSV BERLIN-WITTENAU \Y 4 2 \Y 2/4 -1 16 4

Runde Nr2 0:00 Bahn Nr 2
S/G Index  GT Platz

KELLNER Andre FG MERSEBURGER RABEN \% 2 2 2 0 1/5 -10 11 5
RANDOLPH Wolfgang FG MERSEBURGER RABEN |2 0 0 3 4 0/5 -16 9 6
GERULAT Alexander SC BAD SAAROW V4 |V \% \% 4 4/5 10 23 2
MAIWALD Ole-Hans BSG STAHL NORDHAUSEN |V \% 4 \Y \Y 4/5 13 24 1
SCHATZKE Riidiger FECHTCENTRUM HALLE \% \% 2 1 \Y 3/5 1 18 4
MULLER Dirk USC VIADRINA FRANKFURT |V \% \% 3 2 3/5 2 20 3
Runde Nr3 0:00 Bahn Nr 3

S/G Index  GT Platz
FISCHER Uwe FECHTCENTRUM HALLE 1 \% 3 \% 4 2/5 -5 18 6
SCHMACK Torsten FECHTCENTRUM HALLE \% \% \Y \Y \Y 5/5 16 25 1
DETTMAR Uwe FG MERSEBURGER RABEN |4 2 \% 4 V2 2/5 -3 17 4
SCHWARZE Diethelm SV HALLE \% 1 4 4 \ 2/5 -2 19 2
SAORTAY Sandor SV ASCHESLEBEN 4 2 \% \Y 4 2/5 -3 20 3
VIEWEG Christian FSG GREPPIN \% 3 1 3 \ 2/5 -3 17 4
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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NAME Vorname

SCHMACK Torsten
OSWALD Gerd
MAIWALD Ole-Hans
GERULAT Alexander
MULLER Dirk
SCHATZKE Riidiger
PANNER Franz-Ulrich
SCHWARZE Jiirgen
GARBE Marc-Stephan
SCHWARZE Diethelm
SAORTAY Sandor
DETTMAR Uwe
VIEWEG Christian
FISCHER Uwe
KELLNER Andre
LEIMERT Nicky
RANDOLPH Wolfgang

Verein

FECHTCENTRUM HALLE
USC MUNCHEN

BSG STAHL NORDHAUSEN
SC BAD SAAROW

USC VIADRINA FRANKFURT
FECHTCENTRUM HALLE
TSV ZALLA-MEHLIS

FG MERSEBURGER RABEN
TSV BERLIN-WITTENAU
SV HALLE

SV ASCHESLEBEN

FG MERSEBURGER RABEN
FSG GREPPIN
FECHTCENTRUM HALLE
FG MERSEBURGER RABEN
FECHTCENTRUM HALLE
FG MERSEBURGER RABEN

S/G

1.000
1.000
0.800
0.800
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.200
0.000
0.000

Index

16
10
13
10

International Offene Landesmeisterschaft Senioren Merseburg
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00 Bahn Nr 2
S/G Index GT Platz

SCHMACK Torsten FECHTCENTRUM HALLE \Y \Y \Y \Y 4/4 13 20 1
LEIMERT Nicky FECHTCENTRUM HALLE 0 4 2 2 0/4 -12 8 5
VIEWEG Christian FSG GREPPIN 1 \Y 2 \Y 2/4 -4 13 3
PANNER Franz-Ulrich TSV ZALLA-MEHLIS 4 \Y \Y \Y 3/4 8 19 2
SCHWARZE Jiirgen FG MERSEBURGER RABEN |2 \Y 3 2 1/4 -5 12 4

Runde Nr2 0:00 Bahn Nr 1
S/G Index  GT Platz

RANDOLPH Wolfgang FG MERSEBURGER RABEN 4 1 1 1 1 0/5 -17 8 6
DETTMAR Uwe FG MERSEBURGER RABEN |V 4 4 \Y V4 3/5 1 22 3
OSWALD Gerd USC MUNCHEN \% \% 4 \% \% 4/5 9 24 1
SCHATZKE Riidiger FECHTCENTRUM HALLE \% \% \% 1 3 3/5 0 19 4
MULLER Dirk USC VIADRINA FRANKFURT |V 3 2 \Y \Y 3/5 6 20 2
SAORTAY Sandor SV ASCHESLEBEN \% 4 3 \ 2 2/5 1 19 5
Runde Nr3 0:00 Bahn Nr 3

S/G Index  GT Platz
GARBE Marc-Stephan TSV BERLIN-WITTENAU 4 \% \% \% 4 3/5 2 23 3
MAIWALD Ole-Hans BSG STAHL NORDHAUSEN |V \% \Y \Y \Y 5/5 10 25 1
KELLNER Andre FG MERSEBURGER RABEN |4 2 4 1 3 0/5 -11 14 6
SCHWARZE Diethelm SV HALLE 3 1 \% \ 3 2/5 -6 17 5
GERULAT Alexander SC BAD SAAROW 4 4 \% 4 \Y 2/5 2 22 4
FISCHER Uwe FECHTCENTRUM HALLE \% 4 \% \ 4 3/5 3 23 2
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz
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NAME Vorname

SCHMACK Torsten
MAIWALD Ole-Hans
OSWALD Gerd
PANNER Franz-Ulrich
GERULAT Alexander
MULLER Dirk
SCHATZKE Riidiger
GARBE Marc-Stephan
FISCHER Uwe
DETTMAR Uwe
VIEWEG Christian
SAORTAY Sandor
SCHWARZE Diethelm
SCHWARZE lJiirgen
KELLNER Andre
LEIMERT Nicky

Verein

FECHTCENTRUM HALLE
BSG STAHL NORDHAUSEN
USC MUNCHEN

TSV ZALLA-MEHLIS

SC BAD SAAROW

USC VIADRINA FRANKFURT
FECHTCENTRUM HALLE
TSV BERLIN-WITTENAU
FECHTCENTRUM HALLE
FG MERSEBURGER RABEN
FSG GREPPIN

SV ASCHESLEBEN

SV HALLE

FG MERSEBURGER RABEN
FG MERSEBURGER RABEN
FECHTCENTRUM HALLE

S/G

9/9
9/10
8/9
5/8
6/10
6/10
6/10
5/9
5/10
5/10
4/9
4/10
4/10
3/8
1/10
0/8

Index

International Offene Landesmeisterschaft Senioren Merseburg

GT

45
49
44
37
45
40
37
39
41
39
30
39
36
28
25
15

act
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Direktausscheidung mit 16

International Offene Landesmeisterschaft Senioren Merseburg

SCHMACK Torsten

10/1

SCHWARZE Diethelm

SCHMACK Torsten

10/9

OSWALD Gerd

10/6

MAIWALD Ole-Hans

10/5

MAIWALD Ole-Hans

MAIWALD Ole-Hans

1 SCHMACK Torsten FECHTCENTRUM HALLE
SCHMACK Torsten
16 LEIMERT Nicky FECHTCENTRUM HALLE 10/0
9 FISCHER Uwe FECHTCENTRUM HALLE
FISCHER Uwe
8 GARBE Marc-Stephan TSV BERLIN-WITTENAU 10/9
5 GERULAT Alexander SC BAD SAAROW
GERULAT Alexander
12 SAORTAY Sandor SV ASCHESLEBEN 10/5
13 SCHWARZE Diethelm SV HALLE
SCHWARZE Diethelm
4 PANNER Franz-Ulrich TSV ZALLA-MEHLIS 10/4
3 OSWALD Gerd USC MUNCHEN
OSWALD Gerd
14 SCHWARZE Jiirgen FG MERSEBURGER RABEN 10/5
11 VIEWEG Christian FSG GREPPIN
VIEWEG Christian
6 MULLER Dirk USC VIADRINA FRANKFUR 10/7
7 SCHATZKE Riidiger FECHTCENTRUM HALLE
DETTMAR Uwe
10 DETTMAR Uwe FG MERSEBURGER RABEN 10/6
15 KELLNER Andre FG MERSEBURGER RABEN
MAIWALD Ole-Hans
2 MAIWALD Ole-Hans BSG STAHL NORDHAUSEN 10/4

9/7

10/7

10/5
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

International Offene Landesmeisterschaft Senioren Merseburg

Platz NAME Vorname Verein Nation Jahrgang
1 MAIWALD Ole-Hans BSG STAHL NORDHAUSEN GER 1/9/1964
2 SCHMACK Torsten FECHTCENTRUM HALLE GER 25/3/1969
3 OSWALD Gerd USC MUNCHEN GER 2/6/1949
3 SCHWARZE Diethelm SV HALLE GER 23/5/1955
5 GERULAT Alexander SC BAD SAAROW GER 3/8/1970
6 FISCHER Uwe FECHTCENTRUM HALLE GER 28/5/1964
7 DETTMAR Uwe FG MERSEBURGER RABEN GER 22/4/1962
8 VIEWEG Christian FSG GREPPIN GER 14/7/1950
9 PANNER Franz-Ulrich TSV ZALLA-MEHLIS GER 25/11/1961

10 MULLER Dirk USC VIADRINA FRANKFURT GER 16/9/1960
11 SCHATZKE Riidiger FECHTCENTRUM HALLE GER 3/7/1968
12 GARBE Marc-Stephan TSV BERLIN-WITTENAU GER 18/11/1967
13 SAORTAY Sandor SV ASCHESLEBEN HUN 2/5/1964
14 SCHWARZE Jiirgen FG MERSEBURGER RABEN GER 3/2/1967
15 KELLNER Andre FG MERSEBURGER RABEN GER 8/8/1970
16 LEIMERT Nicky FECHTCENTRUM HALLE GER 22/5/1972
17 RANDOLPH Wolfgang FG MERSEBURGER RABEN GER 31/1/1937




